MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

                  Rua Argentina, 1546  – CEP 85884 - 000  – Medianeira - PR
     Fone: (45) 3264-8617 - Fax: (45) 3264-8616

A V I SO NOVA DATA DE ABERTURA:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2018

O MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA torna público nova data de abertura e inicio da sessão
devido à correção do edital por erro material na digitação. Devido à proximidade da entrega
das propostas e/ou retirada das mesmas para alguma modificação, reabre-se o prazo
inicialmente estabelecido, ficando a abertura das propostas conforme segue abaixo:

TERMINO DA ENTREGA DOS ENVELOPES :  08h50min do dia 06 de junho de 2018.
  INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA:     09h00min do dia 06 de junho de 2018.

Joselito Muniz dos Santos – Secretário Municipal de Esportes

Medianeira, 23 de maio de 2018.